Auto Zentrum Nurnberg - Feser GmbH

VW  Golf 1.0eTSI MOVE DSG AHK ACC LED

Rickfahrkamera PKW
Pris

Moms

Konstruktion
Forstagangsregistrering
Besiktning /
Avgasundersokning
Méatarstalining
Motorstyrka
Cylindervolym
Treibstoffart

Farg

Vaxeltyp

Fordonstyp:

Agare
Fordonsid.

Utrustning:

26 240 EUR
Kan goéras
Limousin
06.2023

Ny

27 750 KM

81 KW (110 HK)
999 ccm

Bensin

Svart

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Mietwagen
| férsta hand
29836

sonderfinanzierung
ab 749 %

FESER » GRAF ) Caracremagen
Kontakt:
Auto Zentrum Nirnberg - Feser GmbH
NopitschstralRe 93

90441 Nurnberg

Telefon: 0911-4236-0

Fax: 0911-4236-199

E-post: gerhard.eckstein@feser-graf.de
Hemsida:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: VW-certifierade begagnade bilar, Kraft-
stoff Bensin, | forsta hand, TUV/AU neu, Réststyrning, Backkamera, Anhangerkupplung
schwenkbar/klappbar, 3-fach Klimaanlage, LED-stralkastare, Stoff, Tempo-Begrenzer, Einpark-
hilfe vo + hi, Satesuppvarmning, Elektriska fonsterhissar, Fénster-/huvudkrockkuddar, ESP
(elektroniskt stabilitetsprogram), deep black perleffekt, Radio Ready 2 Discover inkl. Streaming

& Internet, Apple CarPlay, Android bil, Grau Innenfarbe, Alufelgen 16 Zoll, ABS (antiblocke-
ringssystem), Keyless-Go, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljdklass Euro
6d, Parameterstyrning, Privacy-Verglasung, Delat baksate, Isofix-System, Komfortsate(n),
Lenkrad beheizt, Mittarmstéd, Regnsensor, Elektrisk dacktryckskontroll

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Total korstracka

Ranta

Total méngd

SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

7872,-

18 368,-
7,24 %
7,49 %

48

40 000 KM
3 826,-
22912,-

9 184,-
286,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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Unsere Leistungsversprechen

3607 Gebrauehbwagen-Check Finanzdienstssungen
Quaktatsrortifikat Versichorungsangebote
Gebrauchtwageng arantie Inzahlungrahme
Wartungsireibeit Mobilitdtegarantie

Umtatschracht Ersatzmobilitit

— e Verkauf fiir Zertifizierte Gebrauchtwagen Volkswagen
Qualitdtszertifikat ProfiPartner fiir Nutzfahrzeuge
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Niirnberg - Nopitschstrasse 93 / Ecke Maybachstralte 2
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